FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
CDA SABANETA LTDA, NIT
900252186-7 CALLE 75B # 64C - 8,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL' (4)
wfq 4089735 - (4) 3798624
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de Identldad70311058
2025-05-07 JOSE JOAQUIN CADAVID CC (X) NIT () CE () No. —
Direccidn Teléfono Ciudad [t
Antoqula
CRA 125 34aa 181 7000000 Madellin
DATOS DEL VEHICULO —
Faca Pais Servicio Claso Marca e
/’——4
EQw261 Colombia Publico Camioneta Ford o
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible 3AFAp23LnKJ096617
UL 10028712589 2018-11-14 Blanco artico Diesel s e
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados SLINOB |
E’E”J'\ 1096617 DIESEL 3198 99544 5 [SIONO() o e SR
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Suspensioén (si aplica) Y
Valor Minimo
Delantera Valor Delantera Valor Tra§era Valor g;arzgrgaa o) 40 %
lzquierda 77.70 Derecha 84.90 Izquierda 76.60 : —
Frenos Unidad
. Unidad Desequilibrio Méximo nida
i';:f “8  Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso 9
1 %
E;u]em 411500 7158.00 N[5 dne 3864.00 4856.00 N 6.10 30 o
59.80 50 % %
Eje 2 Ele 2 i 4667.00 N 8.72 30 b
izquierdo 2569.00 4891.00 N [Berecho 2345.00
i : Eje 3 Eje 3 %
Suzah;a Minimo  Unidad Iz,qulerdo N |Derecho N
Eje 4 BB N %
izquierdo erec|
0y
22.10 18 % Ele 5 N }‘Ejes N %
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo 10 Unidad m/km
0.08 -0.13 +/-
Inspeccién Visual
| |Cinturones de Seguridad CUMPLE \ CUMPLE Stop CUMPLE
[ Pisos CUMPLE Luz interna CUMPLE Cruceta CUMPLE
l Luz placa CUMPLE Trlangulos CUMPLE Eje4 Rin Derecho CUMPLE
[ Eje5 llanta derecha CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE Parabrisas CUMPLE
[ |Eje1 Ianta derecha CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
I |Eje2 llanta izquierda CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Luces bajas CUMPLE
| [Banderola CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
| [Pito . CUMPLE Eje3 Rin Izqulerdo CUMPLE Luces altas CUMPLE
[ [Terminales Baterla CUMPLE Latonerfa y Pintura CUMPLE EJe1 Rin Derecho CUMPLE
[ |Eje1 nanta izquierda CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE Aseo General CUMPLE
[ [Retrovisores CUMPLE Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
| [Ejed Rin 1zquierdo CUMPLE Pemos CUMPLE Eje5 Rin Derecho ICUMPLE
[ |Botiquin CUMPLE |Reversa CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
[ [Amonlguadoras CUMPLE Extintor CUMPLE Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE
| JLinterna CUMPLE Identificacién R laria CUMPLE Eje3 llanta izquierda CUMPLE
, ]Dlraouionales CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Gato CUMPLE
| |Rotulas inferiores CUMPLE Eled llanta lzqulerda CUMPLE Ejed llanta derecha CUMPLE
[ |caja de direccién CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Terminales CUMPLE
’ ,Sah‘das de emergencia y Martillo CUMPLE Tijeras CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE
[ ’EJQZ Rin lzquierdo CUMPLE Tacos CUMPLE Soportes CUMPLE
’ [Puertas CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE Limpl risas CUMPLE
[ [Brazos Axiales CUMPLE |Anclaje do Baterfa CUMPLE Cojineria CUMPLE
[ [Eje3 anta garschn CUMPLE ores de tablero CUMPLE Espejos CUMPLE
[ [Eies lanta izquierda CUMPLE Bastidor CUMPLE Tapiceria CUMPLE
[ |Desempanador CUMPLE |Sefiales de advertencia CUMPLE
G1 CARROCERIA l G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
f
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD [ G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO




APROBADO: SI_X_ NO___

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORI. ENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada cop los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenlerla S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico meddnica)

LABRADO DE RUEDAS (mm)
_\‘\
Rueda de repuesio

Eje Izquierda
Eje1 4.00
Eje2 4.00

— Y

4.00
—

derecha




